裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣科技大學  函
地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：姚昊雲
聯絡電話：33662545#238
電子信箱：yulianyao@mail.ntust.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月28日
發文字號：臺科大教字第1080108474號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全國椰林講堂邀請函.pdf  (108120200044_A095M0000Q108010847400-1.pdf)

主旨：本校臺灣教學資源平台計畫辦理2020「全國椰林講堂」，

　　　敬邀貴校師生踴躍報名參與，並請協助公告周知，請查

　　　照。

說明：

  一、本校聯合國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、中華民國通

　　　識教育學會以及臺灣高等教育專業發展網絡成立「臺灣教

　　　學資源中心」，辦理「臺灣教學資源平台計畫」，目標整

　　　合並分享臺灣高等教育之教學資源、收錄優質數位課程、

　　　暢通跨校修課認抵管道、提升教師教學知能、提升教學成

　　　效、協助高中與大學銜接，增加大學校院間相互交流場域

　　　，共同邁向卓越。

  二、計畫網址：http://ttrc.aca.ntu.edu.tw/。

  三、為有效宣誓計畫啟動、精進教學以及推廣通識教育，辦理

　　　「全國椰林講堂」，相關訊息如下：

    (一)講堂日期：109年01月13日(星期一)9:30-16:30。

    (二)講堂地點：國立臺灣大學綜合教學館二樓臺大講堂。

    (三)講堂內容：上午場次以「通識教育回顧與前瞻」作為主

　　　　題大師論壇，下午場次以「通識教育」、「教學精進」

　　　　以及「教學資源分享」三大議題進行分場研討與交流分

　　　　享，最終邀請中華民國通識教育學會莊榮輝理事長以及

　　　　臺灣高等教育專業發展網絡陳昭珍理事長同與會者進行

　　　　綜合座談 (詳請參閱附件)。

1080012540
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (四)活動與報名網址：http://ttrc.aca.ntu.edu.tw/Home/

　　　　Index14。

  四、如有任何未盡事宜，請洽承辦人：姚昊雲計畫助理，電話

　　　02-3366-2545分機238，電子信箱：yulianyao@mail.

　　　ntust.edu.tw。

正本：各公私立大專校院臺北市立高中高職臺北市私立高中高職

副本：本校教務處教學發展中心

第 2 頁　共 2 頁